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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  4,636,263.04  2,786.26  4,639,049.30  4,634,731.13  4,634,731.13  4,318.17

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

1390108000000011340108000001AA  1,737,600.00  0.00  1,737,600.00  1,737,600.00  1,737,600.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  0.00

1390108000000013220108000001AA  289,600.00  0.00  289,600.00  289,600.00  289,600.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00

1390108000000021110108000001AA  260,000.00  156,314.67  416,314.67  416,314.67  416,314.67MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  0.00

1390108000000021210108000001AA  133,803.63  14,996.37  148,800.00  148,800.00  148,800.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00

1390108000000021410108000001AA  70,452.00  43,925.96  114,377.96  114,377.96  114,377.96MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 0.00

1390108000000021610108000001AA  150,796.00 -37,764.00  113,032.00  113,032.00  113,032.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00

1390108000000021730108000001AA  54,000.00 -17,571.98  36,428.02  36,428.02  36,428.02MATERIALES Y UTILES DE ADMINISTRACIÓN Y 

ENSEÑANZA

 0.00

1390108000000022110108000001AA  25,000.00 -25,000.00  0.00  0.00  0.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  0.00
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1390108000000022310108000001AA  10,000.00 -3,725.00  6,275.00  6,275.00  6,275.00UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN  0.00

1390108000000024610108000001AA  38,821.39 -38,323.39  498.00  498.00  498.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00

1390108000000025310108000001AA  75,204.17 -15,104.17  60,100.00  60,100.00  60,100.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00

1390108000000025410108000001AA  32,837.89 -32,438.39  399.50  399.50  399.50MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS 

MÉDICOS

 0.00

1390108000000026110108000001AA  356,344.25 -55,044.25  301,300.00  301,300.00  301,300.00COMBUSTIBLES  0.00

1390108000000026120108000001AA  70,000.00 -70,000.00  0.00  0.00  0.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

1390108000000027110108000001AA  40,000.00 -23,069.80  16,930.20  16,930.20  16,930.20VESTUARIOS Y UNIFORMES  0.00

1390108000000027310108000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00

1390108000000029310108000001AA  15,000.00 -15,000.00  0.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, 

EDUCACIONAL Y RECREATIVO

 0.00

1390108000000029410108000001AA  25,000.00 -8,000.00  17,000.00  17,000.00  17,000.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 0.00

1390108000000029610108000001AA  95,810.67  26,389.33  122,200.00  122,200.00  122,200.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 0.00

1390108000000031110108000001AA  10,000.00 -9,574.00  426.00  426.00  426.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00

1390108000000031410108000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  0.00

1390108000000031710108000001AA  0.00  27,500.00  27,500.00  27,500.00  27,500.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 0.00

1390108000000033410108000001AA  0.00  4,200.00  4,200.00  4,200.00  4,200.00CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00

1390108000000033610108000001AA  15,000.00  2,014.88  17,014.88  17,014.88  17,014.88SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, 

TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

 0.00

1390108000000033960108000001AA  10,000.00  8,300.00  18,300.00  18,300.00  18,300.00SERVICIOS DE ANÁLISIS Y FARMACÉUTICOS  0.00

1390108000000034110108000001AA  5,000.00  970.72  5,970.72  5,970.72  5,970.72SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00

1390108000000034110108000001AB  0.00  532.44  532.44  532.44  532.44SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00

1390108000000034710108000001AA  2,000.00 -2,000.00  0.00  0.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  0.00

1390108000000035110108000001AA  20,000.00 -19,685.00  315.00  315.00  315.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 0.00

1390108000000035210108000001AA  15,000.00 -13,970.00  1,030.00  1,030.00  1,030.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 0.00
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1390108000000035310108000001AA  50,000.00 -26,800.00  23,200.00  23,200.00  23,200.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 0.00

1390108000000035510108000001AA  102,500.00 -102,500.00  0.00  0.00  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 0.00

1390108000000035910108000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN  0.00

1390108000000037510108000001AA  67,739.04  10,157.82  77,896.86  77,896.86  77,896.86VIÁTICOS NACIONALES  0.00

1390108000000037910108000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00TRASLADO DE PERSONAS  0.00

1390108000000038110108000001AA  150,000.00  12,159.63  162,159.63  162,159.63  162,159.63GASTOS DE CEREMONIAL  0.00

1390108000000038210108000001AA  257,231.00  160,594.16  417,825.16  417,825.16  417,825.16GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00

1390108000000039810108000001AA  37,000.00  10,287.28  47,287.28  42,976.64  42,976.64IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  4,310.64

1390108000000044110108000001AA  324,523.00  127,759.16  452,282.16  452,282.16  452,282.16AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 0.00

1390108000000044110108000001AB  0.00  2,230.88  2,230.88  2,230.88  2,230.88AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 0.00

1390108000000044110108000001AD  0.00  15.41  15.41  15.41  15.41AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 0.00

1390108000000044310108000001AA  50,000.00 -50,000.00  0.00  0.00  0.00AYUDAS A LA EDUCACIÓN  0.00

1390108000000044510108000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  0.00

1390108000000081110108000001AB  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  0.00

1390108000000081110108000001AD  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  0.00

1390108000000081110108000001AE  0.00  7.53  7.53  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  7.53

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  4,636,263.04  2,786.26  4,639,049.30  4,634,731.13  4,634,731.13  4,318.17
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